Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

~,_Ll,_-Y __ 2014г.

м ~~и ~~~
ПРИКАЗ

№g

Содержание: Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по осуществлению

закупок (далее - Единой комиссии) путем проведения для нужд ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

открытых конкурсов, электронных аукционов, запросов котировок, запросов предложений .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководствуясь Федеральным законом «0 контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ,

Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ утвердить с 01 января 2014 года постоянно действующую Единую

комиссию в составе:

Председатель комиссии Т.М. Усатова- заместитель начальника ОМЗ

заместител~ председателя Е.Н. Лейман - начальник ПУ

Члены комиссии : Н.Г. Силаева - ведущий экономист

С.В. Войткевич - начальник УВАК

А.И. Илингин - начальник ОМЗ

2. Считать утратившим силу приказ от 31.10.2013г. №319.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по экономике

Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев